令和 7 年 4 月 24 日

学資負担者（保証人）及び学生の皆様

国立研究開発法人水産研究・教育機構
水産大学校

令和 7 年度前学期授業料及び寄宿料の振込依頼書送付について

日頃は本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り感謝いたします。
標記の件につきまして、令和 7 年 4 月 24 日に振込依頼書を保証人様宛に発送いたしまし

た（ただし、希望者には学生本人他希望送付先に発送しております）。納付期限について下
記のとおりとなります。

ご不明な点がありましたら、授業料等振込に関するお問い合わせにつきましては、校務部
会計課出納係（083-227-3828）までご連絡ください。

なお、その他のお問い合わせにつきましては、学生部学生生活課学生生活係
（083-227-3834）までご連絡ください。

記

１．納付期限
  令和 7 年 6 月 30 日（月）